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  امضاى قرارداد  25 بحران در بغداد
طرح میان دانشگاه ها  و 

صنعت
تهران مى نشیند

سیاست استان هاجامعه ورزش
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ورزش

شوك به تیم ملى؛ طارمى 
بازى با عراق را از دست 

داد؟

فرهنگ

کیهان کلهر جایزه اش 
را به محمدرضا شجریان 

5تقدیم کرد

فرهنگ
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رئیس سازمان صمت قم خبر داد:عراق همچنان روى موج آشوب فرونشست؛ خطرى جدى براى پایتخت

حتى اگر تصویر گل کوچک بازى 
کردن معترضان با سربازان عراقى وسط 
درگیرى ها و آشوب هاى این چندروزه 
منتشر شود، بازهم روز و روزگار این 
روزهاى عراق با لبنان چندان شبیه 

نمى شود. عراق هنوز و...

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
قم،  تعامل شکل گرفته میان مراکز علمى 
و صنعتى استان را بى نظیر دانست و 
گفت: قرارداد 25 طرح مورد نیاز صنعت 

استان میان...

فرونشست دارد کم کم پایتخت را در 
محاصره خود قرار مى دهد؛ محاصره اى که 
به عنوان خطر محسوب مى شود، خطرى 
که این روزها مسئولان را به فکر انداخته تا 
چاره اى براى آن در نظر بگیرند و بتوانند 

راه حلى برایش پیدا کنند. ...

5

5

2

3

7

4

سریال هاى جدید تلویزیون را بشناسید

تاج وتختى ها به خاطر نت فلیکس «جنگ ستارگان» را رها کردند

میدان گازى مشترك ایران و انگستان از دست ترامپ در امان ماند

تراژدى تولدهاى تقویمى در «98/8/8» تکرار مى شود؟

پهن شدن سفره پاییزى سیما

«نه» گفتن به سینما به خاطر تلویزیون

تلویزیون براى فصل پاییزو بعد از ماه محرم و صفر، سریال هاى «به رنگ خاك»، «حکایت هاى کمال»، «گیله وا» و «فوق لیسانسه ها» را روى آنتن مى برد. شبکه هاى 
مختلف سیما با آغاز ماه ربیع الاول پخش سریال هاى جدید خود را آغاز مى کنند.

سریال «به رنگ خاك» به کارگردانى حسن لفافیان و تهیه کنندگى سعید بشیرى یکى از سریال هاى جدید است که از جمعه 10 آبان ساعت 22 و 15 هر شب 
از شبکه یک سیما پخش مى شود. از ویژگى هاى این سریال 35 قسمتى، بازخوانى روابط انسانى و فعالیت هاى اجتماعى ساکنان جزیره هاى خلیج فارس در کنار 

روایت داستان اصلى این مجموعه است. ....

«دیوید بنیوف» و «دى بى وایس» دیگر نویسنده یا تهیه کننده یک فیلم سه گانه جدید «جنگ ستارگان» نخواهند بود، آن ها گفته اند به خاطر پروژه هاى آینده شان 
در نت فلیکس از این مجموعه جدا مى شوند.

دیوید بنیوف و دى بى وایس خالقان سریال «بازى تاج وتخت» در بیانیه اى گفتند: «ما عشق جنگ ستارگان هستیم. وقتى جورج لوکاس آن ها را ساخت، ما را هم 
ساخت. اینکه توانستیم درباره آن با او و تیم فعلى صحبت کنیم هیجان یک عمر بود و همیشه مدیون مجموعه اى خواهیم بود که همه چیز را تغییر داد.» آن ها اضافه 

کردند: «اما در یک روز ساعات محدودى وجود دارد و حس کردیم نمى توانیم هم به جنگ ستارگان و هم به پروژه هاى نت فلیکس مان ....

98/8/8؛ تاریخى لاکچرى و احتمال صف طولانى سزارین در برخى بیمارستان ها؛ همانند آنچه سال گذشته و به اذعان مسئولان در تاریخ 97/7/7 به ویژه در برخى 
بیمارستان هاى خصوصى شاهد بودیم. انتخاب تاریخ تولد رُند براى نوزاد تنها به این چنین تاریخ هایى ختم نمى شود؛ به طورى که گاهى مشاهده مى کنیم پدر و 
مادر اصرار دارند فرزندشان در تاریخ خاصى مانند سالگرد ازدواج و... به دنیا آید. در این بین برخى معتقدند این گونه زایمان هاى انتخابى در تاریخ هاى خاص عموماً 

در بیمارستان هاى خصوصى انجام مى شود و زایمان به این شکل در بیمارستان هاى دولتى را ...

«لیونل مسى» ستاره و کاپیتان بارسلونا، مى تواند در بازى بعدى تیمش تعداد گل هاى خود براى «ارنستو والورده» 
را سه رقمى کند.

لیونل مسى در دوران حضور ارنستو والورده نیز همانند سرمربیان قبلى، با اختلاف قابل توجهى بهترین گلزن 
بارسلونا بوده و حالا و در دیدار مقابل وایادولید، مى تواند باز هم رکوردشکنى کند. گل بعدى که توسط لیونل 
مسى براى بارسلونا به ثمر خواهد رسید، صدمین گل او تحت هدایت «ارنستو والورده» است. او فقط زیر نظر 

«پپ گواردیولا» و «لوئیس انریکه» موفق به زدن بیش از صد گل شده و البته بهترین...

«رهام» معاف از تحریم

لاکچرى بازى با نو رسیده ها!

الماسى به نام «مسى»

شبکه

قفسه کتاب

اکران

گیشه

پیش تولید

جشنواره

ستایش در فصل سوم هم به 
پایان رسید

رمان تازه مصطفى مستور، با 
نامى بحث برانگیز بازارهاى نشر 

را تسخیر کرد

خانه پدرى این بار هم داغ 
به دل اکران ماند

سینمایى مطرب ، ساخته جدید 
کیایى نیامده رفت

سریال انیمیشنى سیمپسون ها در 
حال برنامه ریزى براى ساختن 

اپیزودى با تم انتقام جویان

فیلم سینمایى «گردو» نامزد 
جایزه سیفژ این جشنواره شد

رنا
س :ای

عک

پایان ِ «بغدادى»
از روایت تراژیک ترامپ تا واکنش دنیا به قتل سرکرده تروریست ها

شمالِ شلوغ
وقتى سفرهاى داخلى در تعطیلات تبدیل به یک حرکت مصرفى م ى شود

برگشت مسافران تعطیلات در روزهاى پایانى ماه صفر ترافیک محورهاى هراز و کندوان را به سمت تهران سنگین 
و جاده هاى شمال را دوباره با سیل خودروها مواجه کرده است. بررسى ها نشان مى دهد، سفر در کلان شهرهاى 
ایران به یک حرکت مصرفى تبدیل شده است، به این معنا که رفتارهاى قابل پیش بینى در سفرهاى شمالى براى 
مردم، تبدیل به یک ارزش شده که پشت مفهوم سفر و کارکردهاى آن مخفى شده است. اتراق در کنار دریا و در 
دل جنگل ها، پخت انواع کباب ها در دل طبیعت، استفاده از ویلاهاى شخصى، اجاره ویلاهاى مردم درشهرهاى 
شمالى، تفریح در محیط هایى با محدودیت هاى عرفى کمتر و... بخشى از تفریح مردم کلان شهرها در شهرهاى 
شمالى کشور شده است. دکتر علیرضا شریفى یزدى، جامعه شناس، درباره هجوم ناگهانى مردم در تعطیلات به 
مقاصد شناخته شده سفر مى گوید: سفر در دنیاى مدرن سبک زندگى به حساب مى آید و اگرچه ایران در دوران 
گذار به سر مى برد، اما از ویژگى هاى دنیاى مدرن این است که خانواده ها به ویژه در کلان شهرها چون ساعات کمى 
را در شبانه روز با هم مى گذرانند بنابراین نیازمند سبک تازه اى از زندگى هستند که همدیگر را همراهى کنند و 

این اتفاق در سفر رخ مى دهد.

تعداد گل هاى مسى 3 رقمى مى شود؟

استعفاى تلویزیونى نخست وزیر لبنان

سعد حریرى رفت
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«لیونل مسى» ستاره و کاپیتان بارسلونا، مى تواند در بازى بعدى تیمش تعداد گل هاى خود براى «ارنستو والورده» 

لیونل مسى در دوران حضور ارنستو والورده نیز همانند سرمربیان قبلى، با اختلاف قابل توجهى بهترین گلزن 
بارسلونا بوده و حالا و در دیدار مقابل وایادولید، مى تواند باز هم رکوردشکنى کند. گل بعدى که توسط لیونل 
مسى براى بارسلونا به ثمر خواهد رسید، صدمین گل او تحت هدایت «ارنستو والورده» است. او فقط زیر نظر 

«پپ گواردیولا» و «لوئیس انریکه» موفق به زدن بیش از صد گل شده و البته بهترین...

«رهام» معاف از تحریم

الماسى به نام «مسى»
خانه پدرى این بار هم داغ 

مانا فکور / گروه جامعه
Naslefarda@gmail.com
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سریال انیمیشنى سیمپسون ها در 
حال برنامه ریزى براى ساختن 

اپیزودى با تم انتقام جویان

فیلم سینمایى «گردو» نامزد 
جایزه سیفژ این جشنواره شد

رضا بیات / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

روز گذشته و در پى ناآرامى هاى 13 روز اخیر در لبنان، نخست وزیر 
این کشور از سمتش استعفا داد. سعد الحریرى در برنامه تلویزیونى 
در خصوص استعفاى خود اطلاع داد. نخست وزیر لبنان اعلام کرد 
که اکنون درخواست استعفاى کل کابینه را به رئیس جمهور کشور 

ارسال مى کند.
حریرى گفت: من درخواست استعفاى دولت خود را به رئیس جمهور 
کشور داده ام. وى در سخنرانى خود خطاب به مردم لبنان افزود: براى 
تقدیم استعفاى خود به بعبدا کاخ ریاست جمهورى مى روم و در برابر 
خواست مردم مبنى بر تغییر، استعفاى خود را تقدیم رئیس جمهور 

و لبنانى ها مى کنم.
نخست وزیر لبنان گفت: مسئولیت ما این است که چگونه از لبنان 
حمایت کرده و اقتصاد کشور را پویا سازیم و اکنون فرصت جدى 

وجود دارد که نباید آن را از دست داد.
وى با بیان اینکه استعفاى خود را تقدیم رئیس جمهور مى کنم، 
ادامه داد: کشور بزرگ تر از پست ها و مناصب است. صحبت من با 
همه لبنانى ها این است که منافع لبنان و حمایت از صلح و آرامش 
داخلى را بر هر چیز دیگر ترجیح دهند. وى در پایان تصریح کرد: 
من به بن بست رسیدم و لازم شد به منظور رویارویى با بحران کنونى 
دست به شوك بزرگى بزنم؛ استعفاى خود را تقدیم «میشل عون» 

رئیس جمهور خواهم کرد.
حریرى در ادامه گفت: تلاش کردم راهى براى برون رفت پیدا کرده و 

به خواست مردم عمل کنم و به حمایت از کشور برخیزم.
خبرگزارى اسپوتنیک در این رابطه نوشت: این اعتراضات 
در لبنان از 17 اکتبر پس از اعلام برنامه هایى براى معرفى 
مالیات هاى جدید از جمله هزینه تماس با پیام رسان واتساپ 
آغاز شد. پس از شروع شورش ها، دولت تصمیم به پرداخت 
هزینه تماس با واتساپ را برداشت، اما این امتیاز اعتراضات 
را متوقف نکرد. معترضان خواستار استعفاى دولت لبنان 

هستند.

خبرگزارى مهرایران هم به نقل از النشره در خبرهاى بعدى نوشت که 
منابع لبنانى گزارش دادند سعد حریرى پس از دیدار با میشل عون 
رئیس جمهور لبنان، بدون هیچ حرفى کاخ ریاست جمهورى لبنان 

را ترك کرده است.
این موارد در حالى مطرح مى شود که چندى پیش رئیس بانک مرکزى 
لبنان درباره فروپاشى اقتصاد لبنان به علت ادامه اعتراضات در این 

کشور هشدار داد.
خبرگزارى میزان به نقل از روسیاالیوم مطرح کرد که «ریاض 
سلامه» رئیس بانک مرکزى لبنان درباره فروپاشى اقتصاد لبنان 
هشدار داد. وى افزود: اگر اعتراضات ادامه پیدا کند و گام هاى 
فورى برداشته نشود، اقتصاد لبنان فرو خواهد پاشید. لبنان به 
راهکار فورى براى نجات و رهایى نیاز دارد و به هر اندازه که این 
راهکار به  تعویق افتد، تاوان هم سنگین تر خواهد بود. سلامه 
تاکید کرد: اعتراضات متوالى در کشور از چندى قبل، اوضاع را 
پیچیده تر کرده و سبب بسته شدن بانک ها شده است. مهم تر از 
آن بحث بى اعتمادى است زیرا منابع مالى و اقتصاد بر روى اعتماد 

استوار است.


